



**PGM POLKOWICE**

Serce do środowiska

**Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o.**

ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Polkowice, dnia 19.04.2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” na zadanie pod nazwą:  
**„Budowa instalacji fotowoltaicznych o mocy 122,4 kWp i 199,8 kWp na terenie Oczyszczalni Ścieków w Polkowicach.”**

**(Nr sprawy 5/2023)**

Zgodnie z art.284 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione przez Wykonawców pytania do w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie 1:

Dlaczego Zamawiający wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej pod rygorem odrzucenia oferty? Powyższe faworyzuje firmy działające lokalnie, w związku z czym Wykonawca wnosi o rezygnację z tego wymogu, albowiem wizja nie jest niezbędna do prawidłowego skalkulowania ceny ofertowej, w szczególności, że w przypadku niedoszacowania ryzyko to obciąża wyłącznie Wykonawcę.

**Odpowiedź:**

**Wymaganie Zamawiającego w powyższym zakresie znajduje swoje oparcie w treści art. 281 ust.2 pkt 1 oraz art. 226 ust.1 pkt 18 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. )**

Pytanie 2:

Czy Zamawiający może udostępnić pozwolenie na budowę wydane dla przedmiotowej inwestycji?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający w załączeniu udostępnia pozwolenie na budowę wydane dla przedmiotowej inwestycji.**

Pytanie 3:

Czy dopuszczona jest zmiana urządzeń opisanych w projekcie budowlanym? Jeżeli tak to prosimy o podanie wymagań minimalnych dla głównych podzespołów: moduły, inwertery.

**Odpowiedź:**

**Zmiana urządzeń opisanych w projekcie budowlanym dopuszczalna jest wyłącznie w przypadku ich braku dostępności na rynku; pod warunkiem, iż zaproponowany model musi być tego samego producenta o parametrach i funkcjach nie gorszych niż opisane w dokumentacji producenta dotyczącej zastępowanego urządzenia.**

Pytanie 4:

Proszę o udostępnienie projektu wykonawczego na przebudowę przyłącza SN, który został uzgodniony z TD S.A.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający w załączeniu udostępnia projekt wykonawczy na przebudowę przyłącza SN, który został uzgodniony z TD S.A.**

**Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ w powyższym zakresie.**

Przedsiębiorstwo Gospodarki  
Miejskiej Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100  
Polkowice

Kapitał Zakładowy:  
139.339300 PLN

Sąd Rejonowy dla Wrocławia  
Fabrycznej  
we Wrocławiu IX Wydział  
Gospodarczy Krajowego  
Rejestru Sądowego  
Numer KRS: 0000074347

NIP: 692-000-12-19  
REGON: 390558659

Konto:  
Santander Bank Polska Spółka  
Akcyjna O/Polkowice  
nr konta  
94 10902109 0000 0005 5000  
0085

Telefony:  
tel. alarmowy: 994  
tel. (76) 846 29 11, fax (76) 846 29  
60

[www.pgm-polkowice.com.pl](http://www.pgm-polkowice.com.pl)

e-mail: [pgm@pgm-polkowice.com.pl](mailto:pgm@pgm-polkowice.com.pl)

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej  
PREZES ZAKŁADU  
Jacek Kaszubski